天津市高质量幼儿游戏研究实践项目

东丽区试点幼儿园申报评审结果公示

为贯彻落实《天津市高质量幼儿游戏研究实践项目实施方案（2023-2025年）的通知》《市教委 市财政局关于印发天津市高质量幼儿游戏研究实践项目和资金管理办法的通知》《关于遴选市级高质量幼儿游戏研究实践试点园的通知》要求，教育局组织开展了市级幼儿游戏研究实践试点园遴选工作，评审出海颂幼儿园等3所公办园为市级幼儿游戏研究实践试点园，现将评审结果公示如下：

公示时间：2023年8月11日至8月17日（共5个工作日）

监督电话：022-24840411

天津市高质量幼儿游戏研究实践项目

市级试点园名单
	序号
	园所名称
	办学性质
	评审结果

	1
	天津市东丽区海颂幼儿园
	公办幼儿园
	优质园

	2
	天津市东丽区钢花幼儿园
	公办幼儿园
	普通园

	3
	天津市东丽区军丽幼儿园
	公办幼儿园
	普通园

天津市东丽区教育局

                                 2023年8月11日